
 

 

 

 
LĒMUMS 

Ādažos, Ādažu novadā 

     

2023. gada 28. septembrī        Nr. 359 

 

Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 23. augusta lēmumā Nr. 

307 “Par nekustamo īpašumu  “Lazdas 13”, “Muižas iela 8-6”, “Muižas iela 8-9” un 

“Muižas iela 8-10” izsoļu atzīšanu par nenotikušām” 

   

Ādažu novada pašvaldības dome 2023. gada 23. augustā pieņēma lēmumu Nr. 307 “Par 

nekustamo īpašumu  “Lazdas 13”, “Muižas iela 8-6”, “Muižas iela 8-9” un “Muižas iela 8-10” 

izsoļu atzīšanu par nenotikušām” (turpmāk – Lēmums). 

Tika konstatēts, ka Lēmumā nav noteikta tālāka rīcība ar pašvaldības nekustamo īpašumu 

“Lazdas 13”, Garkalne, Ādažu pag., Ādažu nov., kadastra numurs 8044 012 0149, kura 

28.07.2023. noslēgusies 1. izsole tika atzīta par nenotikušu, tādēļ nepieciešams veikt grozījumu 

Lēmumā. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, 73. panta ceturto daļu, 

kā arī Attīstības komitejas 13.09.2023. atzinumu, Ādažu novada pašvaldība dome 

NOLEMJ: 

Izdarīt grozījumu Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 23. augusta lēmumā Nr. 307 

“Par nekustamo īpašumu “Lazdas 13”, “Muižas iela 8-6”, “Muižas iela 8-9” un “Muižas iela 8-

10” izsoļu atzīšanu par nenotikušām”, papildinot ar jaunu 2.3. apakšpunktu: 

“2.3. līdz 31.10.2023. rīkot lēmuma 1.1. apakšpunktā norādītā nekustamā īpašuma pārdošanu 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli (atkārtota izsole) par euro”. 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētāja      K. Miķelsone  

 


